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Entreprenörskap – rätta medicinen för 
nyutexaminerade studenter 
Ökande arbetslöshet och hårdare konkurrens om jobben är något som möter många 
studenter som skall ut i  arbetslivet . Ett  bra alternativ kan då vara att skapa sitt  jobb 
själv. Med anledning av detta arrangerar Venture Cup och Medicinska föreningen i 
Göteborg för första gången ett entreprenörskapsforum på ALARM den 10:e Mars.  

ALARM är arbetsmarknadsdagen för apotekar-, receptarie-, BMA-, och 
läkemedelskemistudenter vid Sahlgrenska akademin. ALARM arrangeras av Medicinska 
föreningen och firar i år 5-års jubileum. Mässan är numera ett etablerat, omtalat och 
uppskattat arrangemang på Medicinarberget. Inspirationsföreläsare är bland annat 
nobelpristagaren Arvid Carlsson, som berättar om sina egna erfarenheter av forskningens 
villkor, samt entreprenören Laila Ibrahim Bengtsson, farmaceuten som tog steget att starta 
eget. 

För första gången arrangeras även ett entreprenörskapsforum på ALARM. Venture Cup 
tillsammans med bland annat Sahlgrenska Science Park & GIBBS (Göteborg International 
Bioscience Business School) erbjuder här studenterna individuell rådgivning kring affärsidéer, 
affärsplanering och entreprenörskap. Syftet är att visa upp vilka alternativ som finns till 
anställning då konkurrensen är tuff på arbetsmarknaden, men även de möjligheter som 
öppnas upp i och med att Sverige inför fri etableringsrätt för apotek senare i år. 

”Venture Cup är en ideell organisation som har som syfte att stimulera och hjälpa människor 
att förverkliga sina idéer och starta företag, så för oss är det en självklarhet att vara med i 
dessa sammanhang.” säger Jonas Almeling, press- & marknadsansvarig för Venture Cup Väst. 

Mer information om ALARM hittar ni på: www.mfg.gu.se/Events/alarm09/  

Frågor hänvisas till: 

Kristian Ströberg 
ordförande Medicinska föreningen i Göteborg 
031-786 38 94, ordforande@mfg.gu.se 

Mer information om Venture Cup Väst finner ni på www.venturecup.se/vast  

Frågor hänvisas till: 

Jonas Almeling 
Press- och marknadsansvarig Venture Cup Väst 
031-764 71 22, jonas.almeling@venturecup.se 

 

 
Venture Cup genomför varje år en rikstäckande affärsplanstävling som med tiden har vuxit till världens största 
i sitt slag. Via en genomtänkt process med handledning, feedback, utbildningar och workshops inspireras och 
stöttas människor att utveckla sina idéer till framtidens växande företag. Hittills har över 8 600 affärsidéer 
processats i tävlingen och av dessa har ca 30 procent utvecklats till bärkraftiga företag.  

Venture Cup är en ideell organisation som bildades i Sverige 1998 av McKinsey & Company och finns idag i 
hela Norden. Organisationen stöds av Sveriges samtliga stora högskolor och universitet och drivs i samarbete 
med näringsliv och offentlig sektor.  


